
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 Poz. 4391, 4392– 23909 –

Wieś Kawczyn - Dalidowicz Andrzej
Wieś Kamiennik - Barzykowska Iwona
Wieś Kwiejce Nowe - Kwita Piotr
Wieś Marylin - Tomasiak Adam 
Wieś Moczydła - Kowal Marian
Wieś Pełcza - Andrzejkowicz Jolanta
Wieś Kwiejce - Wika Tadeusz  
3. Podatek może być wpłacony również w ban-

ku na konto Urzędu Gminy w Drawsku Bank Spół-
dzielczy Wieleń Nr 75 8960 0003 0000 2121 2000 
0010.

§5. Za pobór opłaty ustala się wynagrodzenie dla 
inkasentów w wysokości 2,00 zł dla inkasenta od 
wpłaty za każdego posiadanego psa.

§6. Traci moc uchwała Nr XXV/145/2008 Rady 

Gminy Drawsko z dnia 28 października 2008 r. w 
sprawie ustalenia wysokości, terminów płatności, 
sposobu poboru, określenia inkasentów za inkaso 
opłaty od posiadania psów na rok 2009. 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§8.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z dniem 1.01.2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Maciaszek

1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 55, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 105, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420)
2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz.730, Nr 223, poz.1463; z 2009 r. Nr 56, poz.458) 

4392

UCHWAŁA Nr XXXVIII/225/09 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: opłaty targowej

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opła-
tach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
ze zmianami1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami2) Rada 
Gminy Drawsko uchwala co następuje:

§1. Uchwala się dzienną stawkę opłaty targowej 
za dokonywanie sprzedaży na targowisku w każdej 
miejscowości Gminy Drawsko (…)

1. Przy sprzedaży artykułów bezpośrednio z przy-
czep i pojazdów:

a) pojazd (dotyczy również przyczep) o ładow-
ności do 1 tony - 8,00 zł

b) pojazd (dotyczy również przyczep) o ładow-
ności od 1 do 3 ton - 11,00 zł

c) pojazd (dotyczy również przyczep) powyżej 3 
ton - 15,00 zł

2. Przy sprzedaży artykułów poza pojazdem, bez 
pojazdu:

a) do 4 m2 - 8,00 zł
b) od 4 m2 do 20 m2 - 18,00 zł
c) od 20 m2 do 35 m2 – 25,00 zł
d) powyżej 35 m2 za każdy m2 powierzchni za-

jętej - 10,00 zł 
3. Przy sprzedaży artykułów z kosza lub ręki - 

1,60 zł”

§2. Ustala się pobór tej opłaty w poszczególnych 
miejscowościach w drodze inkasa.

Ineksentami tej opłaty są:
- Wieś Drawsko – Migas Helena
- Wieś Pęckowo – Łucak Stanisław
- Wieś Drawski Młyn – Koza Eugeniusz

§3. Ustala się wysokość wynagrodzenia dla inka-
sentów w wysokości 50% zebranych opłat.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§5. Traci moc uchwała Nr XXIX/174/2008 r. Rady 
Gminy w Drawsku z dnia 24 października 2007 w 
sprawie opłaty targowej na rok 2009 oraz uchwała 
Nr XXV/146/2008 r. Rady Gminy Drawsko z dnia 
28 października 2008 r.

§6.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z dniem od 1.01.2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Maciaszek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 Poz. 4392, 4393– 23910 –

1 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; M. P. z 2006 r. Nr 72, poz. 721; Nr 75, poz. 758; Dz.U. z 2006 r. 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635; Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847;z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730)
2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)

4393

UCHWAŁA Nr XXXVIII/227/2009 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami1) i art. 10 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 ze zmianami2) Rada Gminy Drawsko 
uchwala co następuje:

§1. Określa się stawki podatku od środków trans-
portowych w wysokościach jak w załączniku nr 1 
do uchwały

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Nr XXV/143/2008 Rady 
Gminy w Drawsku z dnia 28 października 2008 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych na 2009 r.

§4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z dniem 01.01.2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Maciaszek

1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 Nr 138 poz. 974; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420)
2 Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz.458)

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXVIII/227/2009

Rady Gminy Drawsko 
z dnia 28 października 2009 r.

STAWKI ROCZNE PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE STAWKA Z
ROK PRODUKCJI 

DO 1990 OD 1991 
1. SAMOCHODY CI AROWE 

O dopuszczalnej masie ca kowitej
Powy ej 3,5 tony do 5,5 tony w cznie z katalizatorem 368 345
Powy ej 3,5tony do 5,5 tony w cznie bez katalizatora 390 367
Powy ej 5,5 tony do 9 ton w cznie z katalizatorem 528 506
Powy ej 5,5 tony do 9 ton w cznie bez katalizatora 550 528
Powy ej 9 ton do poni ej 12 ton z katalizatorem 643 608
Powy ej 9 ton do poni ej 12 ton bez katalizatora 689 650


